UNIVERSITATEA DIN PETROS8ANI
Nr.773/13.03.2015

al examenului de promovare in trepte imediat superioare desfa8urat in 11-13.03.2015
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TABEL NOMINAL

Cu rezultatul final extras din Raportul final nr.772/13.03.2015,

Denumire post - Studii

Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -SSD .|
Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -Sup.1l
Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -Sup.I

Laborant Studii Sup.lA
Secretar Studii -Sup.I

Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -Sup.I
Secretar Studii -Sup.l|
Consilier juridic 1A
Adm.patrim./Ing.I
Adm.patrim/ref.st.sup.l
Adm .patrim/ref.st.sup.1
Muncitor 1l

Adm .patrim(fin)/ec.st.sup.l
Muncitor Il

| Muncitor Il

Nume si prenume

Matei Cristina

Toth Gheorghita

Codescu Mariana

Tanasa Bianca

Tilici Loredana

Abos Claudia

Matyas Forentina Ramona

lonut Camelia
Pruteanu Mariana

Cerbu Monica
Bodean Gabriela
Sabau Gabriela
Pasculescu Mihaela
Negru Mariana
Bogdanffy Lorand
Pascu Ovidiu

lon Radu Cosmin
Fletan Silvia
Tudora C-tin
Lacatusu Adrian
Cioara Maria

Media
finala
8,60
8,80
9,00
8,60
8,70
8,40
8,00

8,40
8,90

8,80
8,70
8,00
8,80
8,90
8,90
8,50
8,90
8,00
8,90
8,00
8,00

Pre?edinte comisii de examen treapta:

PRORECTOR MAAF

Admis /
Respins
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis

Admis
Admis

Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis



